
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

v rámci zakázky „Pořízení strojů“ 
název projektu: „Pořízení strojů“ 

V souladu s Příručkou pro zadávání veřejných zakázek  
Programu rozvoje venkova na období 2014 -2020 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název /obchodní firma: David Krátký 
Sídlo / místo podnikání/: Mohuřice 16, 374 01 Slavče 

IČO: 75284227 

DIČ: CZ 7902151224 

Osoba oprávněná zastupovat společnost: David Krátký, majitel 

 
 

Kontaktní osoba zadavatele: David Krátký 

Telefon: 721652336 

E-mail: davidkratky@volny.cz 
 
II. Preambule 
Tato Výzva a zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky na dodavatele 
strojŮ. Při zadání této zakázky není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. O 
veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákon). 
Při zadání zakázky tohoto rozsahu je zadavatel povinen použít Příručku pro zadávání veřejných 
zakázek Programu rozvoje venkova (dále „PRV) na období 2014-2020 (dále „Příručka). 
 
III. Předmět zadávané zakázky 
 
Zakázka je rozdělena na části 
 
Předmět zakázky:  dodávka:  

a) soubor strojů - tloušťkovací frézka - 1 ks, srovnávací frézka – 1 ks 
a spodní frézka s bočním čepovacím vozíkem – 1 ks  

b) briketovací lis - 1 ks 
 

Požadované technické parametry jednotlivých strojů jsou podrobně vymezeny v Technické specifikaci 
-  tabulce technických parametrů stroje (Příloha č. 5 zadávací dokumentace). 
 
Nabízené zboží musí být nové a musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technické 
parametry musí odpovídat normám EN.  
 

Název zakázky:  „Pořízení strojů“ 
Název projektu:  „Pořízení strojů“ 
 
Druh výběrového řízení: Zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
 



 
 
Otevřená výzva dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek PRV na období 2014–2020, Verze 4, 
únor 2018 
 
IV. Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je součástí (přílohou) této Výzvy 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. Součástí 
zadávací dokumentace jsou: 

- Textová část zadávací dokumentace 
- Nadepsaná obálka – vzor 
- Krycí list – vzor 
- Čestné prohlášení základních kvalifikačních předpokladů – vzor 
- Návrh kupní smlouvy 
- Technická specifikace – tabulka technických parametrů 
 

V. Termíny a místo plnění zakázky 
Mezní termín dodání (ukončení plnění zakázky) do 30. 6. 2019 
Místo plnění zakázky: Mohuřice 16, 374 01 Slavče, parcela st. 111  

 
VI. Lhůta a místo podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem: 21. 5. 2018, od 8,00 hod. 
Lhůta pro podání nabídky končí 6. 6. 2018 v 15, 00 hod. 
Otevírání obálek s nabídkami začne 6. 6. 2018 v 16,30 hod. v sídle zadavatele. 
Požadavky na způsob podání nabídky je blíže určen v Zadávací dokumentaci 
 
Adresa pro doručení nabídky: 

David Krátký 
Mohuřice 16 
374 01 Slavče 
 
VII. Údaje o hodnotících kritériích 

 
 Hodnotící kritéria pro část zakázky a) a pro část zakázky b) 

Kritériem hodnocení nabídky je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž hodnocení bude 

provedeno podle následujících hodnotících kritérií: 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kritérium Váha v % 

1. celková nabídková cena 50 % 

2. termín dodání 25 % 

3. záruční doba 25 % 




